



КЛИНИЧКИ ЦЕНТАР СРБИЈЕ

11000 БЕОГРАД, Пастерова бр.2
РЕПУБЛИКА СРБИЈА

На основу члана 108. Закона о јавним набавкама («Сл. гласник РС» бр. 124/12, 14/15 и 68/15) и члана 24. Статута Клиничког центра Србије, доносим:

ОДЛУКУ О ДОДЕЛИ УГОВОРА ЗА ПОТРОШНИ МАТЕРИЈАЛ И ИНСТРУМЕНТЕ ЗА УРЕЂАЈЕ ПРОИЗВОЂАЧА KARL STORZ Број јавне набавке 302K/2016

Наручилац уговор о јавној набавци додељује следећем понуђачу, и то на следећи начин:

„RANEX“ д.о.о, Београд, Видиковачки венац број 104Г-Л95, 11090 Београд, у укупном износу од 3,997,748.00 динара без обрачунатог ПДВ-а, односно 4,797,297.60 динара обрачунатим са ПДВ-ом.

Ред. Број ставке	Назив производа	Количина (комада)	ПОНУЂАЧ / БРОЈ ПОНУДЕ И ДАТУМ / ПОНУЂЕНА ЦЕНА	
			RANEX д.о.о. Београд	
			216210, од 28.07.2016.	
			динара / јед. мере (без пдв-а)	Вредност (динара без пдв-а) 4x3
1	Клинику за гинекологију и акушерство			
1.1.	Spoljna košuljica, izolovana, veličina 5 mm, dužina 36 cm	9	19,125.00	172,125.00
1.2.	Spoljna košuljica, 10 mm, dužina 36 cm	4	19,750.00	79,000.00
1.3.	Spoljna košuljica, 11 mm, dužina 36 cm za upotrebu sa ručicom moer celatora	1	33,250.00	33,250.00
1.4.	Metalna ručica sa MANHES kočnicom	6	31,875.00	191,250.00
1.5.	Insert hvataljke CLICKLINE, čeljusti širine 4.8 mm sa više zuba za atraumatsko hvatanje, veličin 5 mm, dužine 36 cm	6	31,875.00	191,250.00
1.6.	Insert hvataljke CLICKLINE, atraumatska, prozorasta, zakrivljena, veličin 5 mm, dužine 36 cm	1	31,875.00	31,875.00
1.7.	Insert hvataljke CLICKLINE, kašikasti oblik, veličina 10 mm, dužina 36 cm	2	36,375.00	72,750.00
1.8.	Insert hvataljke CLICKLINE, čeljst kandža 2 x 3 zuba, veličina 10 mm, dužina 36 cm	2	31,875.00	63,750.00
1.9.	Insert disektor-hvataljke CLICKLINE, atraumatski, nareckan, sa zaobljenim vrhom, veličin 5 mm, dužine 36 cm	1	31,875.00	31,875.00
1.10.	Insert hvataljke za biopsiju-panč CLICKLINE, veličin 5 mm, dužine 36 cm	1	36,375.00	36,375.00
1.11.	Insert hvataljke za biopsiju-panč CLICKLINE, sa dva zuba, veličin 5 mm, dužine 36 cm	1	36,375.00	36,375.00
1.12.	COHEN Uterina kanila	1	54,375.00	54,375.00
1.13.	Radni element set za bipolarnu intrauterinu resekciju	1	260,250.00	260,250.00
2	I хируршка клиника			
2.1.	VERESS igla za pneumoperitoneum dužina 13 cm	1	11,625.00	11,625.00
2.2.	Redukcija 11/5 mm, metalna	1	13,250.00	13,250.00
2.3.	Trokar, veličine 11 mm, sastavljen od: Koplje trokara sa koničnim vrhom, kanila sa navojem, dužina 10.5 cm, sa slavnicom za insulaciju gasa, silikonska valvula, rezervna spoljna gumica troakara (20 kom), unutrašnja silikonska valvula (10 kom.)	2	47,687.00	95,374.00

2.4.	Trokar , veličine 6 mm, sastavljen od: Koplje trokara sa koničnim vrhom, kanila sa navojem, dužine 10.5 cm, silikonska valvula, spoljna gumica za trokar (20 kom), unutrašnja silikonska valvula (10 kom.)	2	38,062.00	76,124.00
2.5.	Retraktor, S oblika, 2 delni, dužina 17 cm	1	9,250.00	9,250.00
2.6.	Insert hvataljke CLICKLINE, atraumatska, fenestrirana, jednostrano aktivna čeljust, veličina 5 mm, dužine 36 cm	1	31,875.00	31,875.00
2.7.	CLICKLINE Plastična ručica, bez kočnice sa konektorom za koagulaciju	1	27,000.00	27,000.00
2.8.	Spoljna košuljica, izolovana, veličina 5 mm, dužina 36 cm	1	19,125.00	19,125.00
2.9.	Insert hvataljke CLICKLINE, Grasping Forceps, atraumatična, sa oblim čeljustima, jednostrano otvaranje čeljusti, veličina 5 mm, dužina 36 cm	1	31,875.00	31,875.00
2.10.	CLICKLINE Plastična ručica, sa MANHES kočnicom i sa konektorom za koagulaciju	1	31,625.00	31,625.00
2.11.	Spoljna košuljica, izolovana, veličina 5 mm, dužina 36 cm	1	19,125.00	19,125.00
2.12.	KOH Iglodržač, sa ergonomskom pištolj ručicom i kočnicom, otkočivanje sa desne strane, čeljusti zakrivljene na desnu stranu sa volfram karbidnim insertom, ø 5 mm, dužina 33 cm	1	122,750.00	122,750.00
2.13.	KOH Iglodržač sa volfram karbidnim insertom, ergonomska pištolj ručica sa kočnicom na levoj strani, čeljusti zakrivljene na levu stranu , ø 5 mm, dužina 33 cm, za upotrebu sa šavnim materijalom veličine 0/0 do 7/0 i iglama veličine BV, SH ili CT-1	1	122,750.00	122,750.00
2.14.	Sukciono-irigaciona tuba, sa bočnim rupama i dvosmernom slavinom za jednoručnu kontrolu, veličina 5 mm, dužina 36cm	1	37,750.00	37,750.00
2.15.	Insert hvataljke CLICKLINE, KELLY disektor-hvataljka, dugačke čeljusti, obostrano otvaranje, veličina 5 mm, dužina 36 cm	1	31,875.00	31,875.00
2.16.	CLICKLINE Plastična ručica, bez kočnice sa konektorom za koagulaciju	1	27,000.00	27,000.00
2.17.	Spoljna košuljica, izolovana, veličina 5 mm, dužina 36 cm	1	19,125.00	19,125.00
2.18.	Insert hvataljke CLICKLINE, disektro-hvataljka, čeljusti zakrivljene na desno sa obostranim otvaranje, veličina 10 mm, dužine 36 cm	1	31,875.00	31,875.00
2.19.	Metalna ručica bez kočnice	1	27,875.00	27,875.00
2.20.	Spoljna košuljica, 10 mm, dužina 36 cm	1	19,750.00	19,750.00
2.21.	Insert bipolarne hvataljke, model CLERMONT-FERRAND, sa posebno finim reckama, fenestrirane čeljusti, obostrano otvaranje, veličina 5 mm, dužina 36 cm	1	68,250.00	68,250.00
2.22.	Ručica za bipolarnu hvatljaku	1	60,750.00	60,750.00
2.23.	Metalna spoljna tuba za bipolarnu hvataljku	1	20,750.00	20,750.00
2.24.	Fiberoptički kabal, sa pravim konektorom, otporan na ekstremnu toplotu, dijametra 4.8 mm, dužine 250 cm	1	75,750.00	75,750.00
2.25.	CLICKLINE Forceps Insert, Claw Forceps, 2 x 3 teeth, single action jaws, size 10 mm, length 36 cm	1	31,875.00	31,875.00
2.26.	Punkcione igle za NaCl sterilne boce	2	38,750.00	77,500.00
2.27.	Monopolarni kabal, sa 4 mm utičnicom, dužine 300 cm, za KARL STORZ modele kautera	1	6,125.00	6,125.00
2.28.	Bipolarni kabal HF kabal, dužine 300 cm, za KARL STORZ kautere	1	14,750.00	14,750.00

2.29.	Silikonski set creva za sukciju, sterilizirajući	1	6,250.00	6,250.00
2.30.	Silikonski set creva za irigaciju, sterilizirajući	1	6,000.00	6,000.00
2.31.	Sukciona boca, 1.5 l	1	6,000.00	6,000.00
2.32.	Poklopac boce za sukciju, sterilizirajući	1	44,500.00	44,500.00
3	Клиника за урологију			
3.1.	Retraktor, lepezasti, veličina 5 mm, dužina 36 cm	1	54,250.00	54,250.00
3.2.	Insert makaza CLICKLINE, model METZENBAUM, zakrivljene, veličin 5 mm, dužina 36 cm	1	36,375.00	36,375.00
3.3.	Insert disektor-hvataljke CLICKLINE, model KELLY, dugačke čeljusti, veličina 5 mm, dužina 36 cm	1	31,875.00	31,875.00
3.4.	Insert hvataljke CLICKLINE, model BABCOCK, čeljusti sa više zuba, prozoraste, veličina 5 mm, dužina 36 cm	1	31,875.00	31,875.00
3.5.	Spoljna košuljica, izolovana, veličina 5 mm, dužina 36 cm	1	19,125.00	19,125.00
3.6.	CLICKLINE Plastična ručica, bez kočnice sa konektorom za koagulaciju	1	27,000.00	27,000.00
3.7.	CLICKLINE Plastična ručica, sa hemostatskom kočnicom i sa konektorom za koagulaciju	1	31,625.00	31,625.00
3.8.	Insert bipolarne hvataljke, model CLERMONT-FERRAND, čeljusti KELLY dugačke, posebno namenjen za disekciju, veličina 5 mm, dužina 36 cm	1	72,000.00	72,000.00
3.9.	Insert bipolarne hvataljke, model CLERMONT-FERRAND, sa posebno finim reckama, fenestrirane čeljusti, obostrano otvaranje, veličina 5 mm, dužina 36 cm	1	68,250.00	68,250.00
3.10.	Metalna spoljna tuba za bipolarnu hvataljku	1	20,750.00	20,750.00
3.11.	Ručica za bipolarnu hvatljaku	1	60,750.00	60,750.00
3.12.	HOPKINS® Teleskop 30°, diameter 4 mm, dužina 30 cm, autoklavabilni	1	355,875.00	355,875.00
3.13.	Košuljica cistoscopa, 20 Fr., sa obturatorom	1	89,500.00	89,500.00
3.14.	Košuljica cistoscopa, 22 Fr., sa obturatorom	1	89,500.00	89,500.00
3.15.	Radni element za cistoskop sa 2 radna kanala i kočnicom, za plasiranje katetera	3	93,750.00	281,250.00
3.16.	Košuljica resektoscopa sa centralnim ventilom, 24 Fr., sa crevima za ispiranje	1	89,500.00	89,500.00
3.17.	Košuljica resektoscopa sa fiksiranom unutrašnjom košuljicom 26 Fr., sa setom creva za ispiranje	1	93,500.00	93,500.00
4	Клиника за васкуларну хирургију			
4.1.	CLICKLINE skpoljna košuljica sa insertom hvatalke za hvatanje izraslina na plućnom krilu, atraumatske, zakrivljene, prozoraste čeljusti, veličina 5 mm, dužina 28 cm	1	64,750.00	64,750.00
Укупна вредност понуђених добара без пдв-а				3,997,748.00
Укупан пдв по стопи 20 %				799,549.60
Укупна вредност понуђених добара са пдв-ом				4,797,297.60

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ

Наручилац је дана 29.06.2016. године донео Одлуку о покретању поступка јавне набавке број 10028, у отвореном поступку број **302K/2016**, за набавку - **ПОТРОШНОГ МАТЕРИЈАЛА И ИНСТРУМЕНАТА ЗА УРЕЂАЈЕ ПРОИЗВОЂАЧА KARL STORZ**, ознака из општег речника набавке – **33162000**.

Подаци из Плана набавке: Редни број 25, средства за наведену набавку су предвиђена у финансијском плану наручиоца на позицији konto – 5131.

Процењена вредност јавне набавке износи **4.000.000,00** динара без обрачунаог ПДВ-а.

Поступак отварања понуда спроведен је дана 29.07.2016. године.

Основни подаци о понуђачима: У предметном поступку јавне набавке понуду је поднео 1 (један) понуђач и то: „**RANEX**“ д.о.о, Београд, Видиковачки венац број 104Г-Л95, 11090 Београд.

Понуде које су одбијене, разлози за њихово одбијање и понуђена цена тих понуда: НЕМА

Ако је понуда одбијена због неуобичајено ниске цене, детаљно образложење - начин на који је утврђена та цена: НЕМА

Начин примене методологије доделе пондера: критеријум за доделу уговора у предметном поступку јавне набавке је: „најнижа понуђена цена“.

Наручилац је извршио оцену пристиглих понуда у складу са унапред утврђеним условима у конкурсној документацији и применом критеријумима донео одлуку на начин исказан у диспозитиву ове одлуке.

Одлуку објавити на Порталу јавних набавки и интернет страници наручиоца у року од 3 дана од дана доношења.

ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ:

Против ове одлуке наручиоцу се може поднети захтев за заштиту права, у року од десет дана од дана објављивања одлуке на Порталу јавних набавки. Копија захтева за заштиту права истовремено се доставља Републичкој комисији за заштиту права у поступцима јавних набавки.

3
В.Д. ДИРЕКТОРА
КЛИНИЧКОГ ЦЕНТРА СРБИЈЕ

Доц. др Милика Ашанин

